08 08 2.069 3.3.90.30.00.00 02 / 42 

08 09 2.041 3.3.90.30.00.00 02 / 42 

08 09 2.110 3.3.90.30.00.00 14 

10 10 2.084 3.3.90.30.00.00 00 / 42 

11 11 2.081 3.3.90.30.00.00 00 / 42 

11 12 2.031 3.3.90.30.00.00 00 / 28 / 29 

14 14 2.086 3.3.90.30.00.00 00 / 42 

VALOR: R$ 291.395,00 (DUZENTOS E NOVENTA E UM MIL, TREZENTOS E 

NOVENTA E CINCO REAIS) 

VIGÊNCIA: De 25/03/2022 a 25/03/2023. 

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 

10.024/19 

LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 008/2021.  

DATA DO CONTRATO: 25/03/2022. 

Teodoro Sampaio - BA, 25 de março de 2022.